ink Prefeitura municipal de

Montivdlu 1111,  Compromisso com o futluro.
2021.2024

DECRETO N° 121/2022

Id.or.m
Ryptrado no Livre de AIINIVO Próprio e
Pu

,

b-lk;ado no placar da Prefeitura

EPILiaLi  I

rill:.  Issv!   ..-&'Ird:—
Aills.-- 	,,r. ,.........

"Dispõe sobre nomeavtio de servidor no Município
de Montividiu-GO e dá outras providencias."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 2679/2022

DECRETA:

Art.  1° - Fica nomeado, o Sr. CELSO ANTÔNIO BARFKNECHET, no cargo
em comissão de ASSESSOR B, lotado na Secretaria de Infraestrutura do Município de
Montividiu-GO.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições cm contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, ao 1° (primeiro) dia do mês de abril de 2022.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266

	Page 1